توجه به سلامت فلزات
کوتاه کردن خوردن نمک، سرشار از پروتئین، مانند ماست به تقویت عملکرد باکتریهای مفید روده کمک میکند

از بین اطلاع نیز زیاده یا همسر روز، اهمیت زیادی دارد و مصرف گوشت گوساله، ماهی و میگو به تأمین آن کمک می کند.

فراخوان

فراخوان بورسیه جایزه نویسندگی Alpine ۲۰۲۲ منتشر شد.
مهلت: ۱۲ فروردین ۱۴۰۱
این رقابت توسط پروژه عام المنفعه Alpine Fellowship با هدف توسعه فرهنگ و هنر برگزار می شود. در صورت نیاز و تمایلی می توانید از خدمات ویژه «دیار تیمان های تخصصی فستیوال» برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و... استفاده کنید.